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Lot No. Description Starts at

1

Four Hornby O-gauge Wagons: Gas Cylinder Wagon; Milk Wagon; 

Flat Truck with Cable Drum; and Refrigerator Van; plus a separate 

Container, with some restoration. All fair/good. (4+)  ($40–$80)

$20

2

Hornby O-gauge Private Owners Van 'Jacob's & Co. Biscuits'. 

Open axle guards, droplink couplings. Paint loss on sides and roof, 

plated wheels rusting, transfers intact. Fair.  ($100–$150)

$80

3

O-gauge House (Australia) metal Bogie Fuel Tanker 'NTAF 2850'. 

With finescale wheels and Kadee couplings. Needs cleaning. 

Good/very good.  ($150–$250)

$60

4
Two Sakai (Japan) O-gauge tinplate bogie Coaches. Paint lifting 

on edge of one roof. Very good. (2)  ($40–$80)
$20

5

Hornby Series O-gauge Barrel Wagon. Yellow barrels with 'Castrol' 

labels on one side, with auto-couplings. Good in fair/good box.  

($50–$100)

$30

6
Hornby Series O-gauge Double Veranda Brake Van SR brown, 

circa 1930. Some paint loss on roof. Good.  ($80–$120)
$40

7

Hornby Series O-gauge 1921 No. 2 Pullman Saloon Coach, circa 

1931. Brown/cream, nut & bolt construction, long droplink 

couplings, brass buffers, original tinplate door handles, repainted 

roof. Good/very good.  ($100–$200)

$80

8

KTM Scale Models (Japan) 801 O-gauge brass Quad Hopper 

'Pennsylvania H-25'. With load and Kadee couplings. Very good in 

good box.  ($100–$200)

$80

9 Robilt (Australia) O-gauge Home Signal. Good.  ($60–$120) $25

10
Hornby Series O-gauge BP Motor Spirit Petrol Tanker, circa 1932. 

Cream, cast filler dome. Good.  ($100–$150)
$55

11

Ferris (Australia) O-gauge C36 Locomotive and Tender '3609'. 

Custom-built slides and connecting rods, motor may not be 

original, special electrical mechanism in tender. Very good.  

($300–$600)

$100

12

Mettoy (UK) incomplete O-gauge Train Sets, including: Tender 

without loco; two Goods Wagons; Viaduct; two Tunnels; Signal; 

eighteen Curved Tracks to make three circles; eleven Straight 

Tracks; and one Straight uncoupler. All good/very good, track very 

good. (37)  ($100–$200)

$50

13
Japanese O-gauge 3-rail tinplate 0-4-0 Electric Locomotive. Very 

slight surface rust on bogies. Very good.  ($100–$200)
$50

14
Hornby O-gauge bogie Timber Wagon, lettering 'SAS' on one side 

and 'SAR' on the other. One coupling broken. Fair.  ($50–$100)
$30
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Lot No. Description Starts at

15
KTM (Japan) 7421 O-gauge fine scale brass 0-4-0 Switcher 

Locomotive 'B&O 4'. Excellent.  ($600–$1000)
$400

16
Ace Trains E/5 O-gauge Q Class 0-6-0 Locomotive and Tender 

'Southern 541', black. Boxed as new.  ($500–$700)
$250

17

Three Hornby O-gauge Wagons: Goods Brake Van 'NE'; Gas 

Cylinder Wagon; and Flat Truck with Container. All good in 

fair/good boxes.  (3)  ($60–$100)

$30

18

Brass O-gauge bogie Flat Wagon with three Massey Ferguson 

Tractors mounted, probably KTM (Japan). Very good in good box.  

($300–$400)

$150

19

Modeltoy (Australia) O-gauge wooden Single Arm Home Signal, 

with electric light for battery operation. Length 290mm (11½"). 

Good.  ($50–$100)

$20

20
Robilt (Australia) O-gauge Crane Truck. With stamped windows, 

complete including original hook. Poor/fair.  ($30–$60)
$10

21

Katsumi (KTM) O-gauge 4-axle Electric Locomotive 'ED5829'. With 

reversing switch and directional headlights. Very good.  

($400–$800)

$300

22
Ace Trains C/4 O-Gauge Passenger Coach Set A: three Coaches 

LNER. Boxed as new.  ($500–$700)
$240

23

Robilt (Australia) incomplete O-gauge electric Train Set: 0-6-0 

Locomotive and Tender 'SAR', very good; Open Wagon, good; 

Tank Wagon, appears overpainted; eight electric Straights; twenty-

four electric Curves; set of LH and RH clockwork Points; 

Instructions; and Guarantee Certificate. Good. (13+)  ($300–$400)

$100

24

Two Sakai (Japan) O-gauge items: bogie Tender and bogie 

Coach, both overpainted, fair; plus some Track including LH & RH 

Points. Fair. (2+)  ($20–$40)

$10

25

Sakai O-gauge 'Sakai's Standard Model' 2-4-0 Locomotive and 

Tender. Work needed on mechanism, surface rust on tender 

bogies. Good.  ($200–$400)

$50

26

O-gauge House (Australia) Bogie Flat Car with load of six NSWGR 

small containers. With finescale wheels and Kadee couplings. Very 

good.  ($250–$350)

$160

27

KMT (Japan) A-389 O-gauge fine scale brass Japanese 2-6-4 

Tank Locomotive 'C11 115'. Missing smoke box door, otherwise 

good/very good.  ($500–$1000)

$300

28

Maurlyn (Australia) O-gauge 'Spirit of Progress' Set. Includes 3-rail 

Track and Controller. Locomotive missing mechanism. Poor/fair 

but great for restoration.  ($60–$120)

$20

29
Bowman O-gauge live steam 0-4-0 Locomotive and Tender. One 

cylinder detached. Good.  ($400–$800)
$200
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Lot No. Description Starts at

30

Robilt (Australia) O-gauge 4-wheel Goods Van 'Atlantic', cream 

body with blue roof. Very slight paint loss. Very good/excellent in 

good box.  ($100–$200)

$50

31

Hornby Series O-gauge Nestles Milk Tank Wagon, circa 1939. 

Total repaint, green/white, with Hortons transfers, no trademark. 

Good/very good.  ($200–$300)

$150

32
Hornby Series O-gauge Wakefield Castrol Petrol Tanker, circa 

1936. Good.  ($100–$150)
$70

33
KTM (Japan) O-gauge brass bogie Reefer 'Millers milk'. Good in 

good original box.  ($150–$300)
$50

34

Three Hornby O-gauge items: High Voltage Metropolitan Coach; 

bogie Trolley Wagon; and 4-wheel Cattle Wagon 'NE', missing 

wheels. Poor. (3)  ($100–$150)

$40

35

KTM (Japan) O-gauge 3-rail Electric Suburban Set: two Cars; 

fifteen Straights; sixteen Curves; RH Points; and LH Points. 

Excellent.  ($400–$600)

$200

36 4-20V Transformer, probably KTM. Untested. Good.  ($20–$40) $5

37

Australian O-gauge wood and tinplate Station. Originally priced at 

£2.3d. Missing two roof posts, easily replaced. Good/very good.  

($30–$60)

$10

38

Two Ace Trains C/12 O-gauge Passenger Coach Sets: Set A and 

Set B, GWR, three coaches in each set; plus a matching 

Restaurant Car and a Full Brake Coach. All boxed as new. (4)  

($1500–$2000)

$600

39
Bowman O-gauge live steam 0-4-0 Locomotive. Complete but 

needs attention. Good.  ($300–$500)
$100

40

Selection of Japanese O-gauge 3-rail items: two tinplate 4-wheel 

Passenger Coaches; four Straight Tracks; and eight Curved 

Tracks. Observation car missing coupling and one end. Good/very 

good. (14)  ($150–$300)

$80

41
Brass O-gauge long bogie Tank Wagon 'Mobilgas', red. Good.  

($150–$250)
$80

42
Hornby Series O-gauge No. 2 Pullman Coach, circa 1927. Horton 

windows. Very good.  ($180–$280)
$150

43
Ace Trains E/7 O-gauge Castle Class 4-6-0 Locomotive and 

Tender 'Tintagel Castle' 'BR 5011'. Boxed as new.  ($1000–$1200)
$800

44

Bing O-gauge tinplate Signal Box. Base 145mm x 105mm. Printing 

faded but complete, some slight surface rust. Fair/good.  

($40–$80)

$10
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Lot No. Description Starts at

45

Hornby Series O-gauge LMS No. 0 Meat Van, circa 1931. 

Tinprinted, sliding doors, repainted roof. Good/very good.  

($100–$150)

$60

46
Hornby O-gauge clockwork 0-4-0 Tank Locomotive 'Great Western 

6600'. Good/very good.  ($150–$300)
$60

47
KTM O-gauge brass bogie Reefer 'Pacific Fruit Express', green. 

With Kadee couplings. Good/very good.  ($200–$300)
$100

48

Various O-gauge pieces. Including: Munro (Australia) mechanical 

Level Crossing, in good working order but with significant rusting, 

fair; Munro 3-rail Viaduct, red, fair; Buffer Stop, good; and Brintoy 

Single Arm Home Signal, poor.  (4+)  ($40–$80)

$10

49
Japanese (probably Sakai)  O-gauge tinplate Luggage Van, black. 

Slight discolouration on roof. Very good.  ($30–$60)
$10

50

Bowman O-gauge bogie Coach 'LNER'. All doors and handles 

present and working, tinprinting needs cleaning. Good.  

($200–$300)

$100

51
Ace Trains C/13 O-Gauge Passenger Coach Set A: three Coaches 

BR WR Mark 1. Boxed as new.  ($500–$700)
$300

52
KTM O-gauge brass bogie Box Car 'BN'. With Kadee couplings. 

Good.  ($150–$300)
$60

53 Twelve Railway-related Pieces. Poor/fair. (12)  ($20–$40) $10

54
Hornby Series O-gauge LMS No. 2 Corridor Coach. Very good in 

very good box.  ($250–$350)
$160

55

O-gauge House (Australia) cast aluminium NSWGR Parcel Van 

BODY ONLY. No mechanism, one end broken off, pantograph 

needs replacing. Poor/fair.  ($200–$300)

$50

56
Recent production Bassett-Lowke O-gauge 3 plank Wagon. Boxed 

as new.  ($100–$150)
$60

57

KTM O-gauge brass bogie Candy Tank Car, grey. With Kadee 

couplings. Good, with box lid only (possibly wrong one).  

($150–$300)

$60

58

O-Gauge House (Australia) 2-rail C36 Class 4-6-0 Locomotive and 

Tender No. 3620. Length 490mm, weight 3.6kg, with heavy duty 

motor. Very good.  ($1500–$3000)

$400

59
Hornby Series pre-war O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive and 

Tender 'LNER 5508'. Good.  ($150–$250)
$80
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Lot No. Description Starts at

60
Sakai (Japan) approx. S-gauge 3-rail Electric Set: Pantograph 

Driving Coach and two Trailers, orange. Good.  ($200–$300)
$100

61
Scratch-built live steam Traction Engine, possibly coal-fired. Very 

good.  ($2000–$3000)
$1,500

62
Mamod (UK) Overboiler small Steam Engine. Complete with 

metho burner, looks like a good runner. Good.  ($100–$150)
$20

63

Live steam Steamroller. Length approx. 260mm. Complete, motor 

probably Marklin slip-eccentric. With spare parts. Very good.  

($1000–$1500)

$500

64
Wilesco D141 Steam Engine with Workshop. Has been run, 

otherwise very good in fair original box.  ($200–$400)
$180

65 Incomplete Steam Engine, probably Australian. Fair.  ($50–$100) $10

66

Steel Truck, similar to 1950s Commer, probably Boomaroo 

(Australia). 'Total' decals on one side partially missing, some 

surface rust, missing back wheels, axle and rear door. Fair.  

($40–$80)

$20

67
Japanese(?) 'Penny Toys' pre-war tinplate clockwork Battleship 

with sparking guns. Good.  ($100–$200)
$50

68
John Hill(?) (England) cast lead 'flat' Elephant. Very good.  

($20–$40)
$10

69
Two German 'Penny Toys' pre-war tinplate Horses and Carts, one 

red and one maroon. Good. (2)  ($100–$200)
$60

70 German(?) pre-war Stunt Car Set, incomplete. Good.  ($40–$80) $30

71
English (Mettoy?) tinplate spring drive Rolls Royce. Some rusting 

but otherwise good.  ($200–$300)
$100

72

Two tinplate clockwork Cars: one small yellow car, resembles 

Chrysler 'Airflow', length approx. 95mm, motor works but needs 

attention; and US Zone Germany car with auto-reversing bumper 

bars, length 90mm, with key, tested and working. Both very good.  

($40–$80)

$30

73
Mettoy metal Car Racing Track: complete oval, eight curves and 

two straights. Good.  ($40–$60)
$20

74
Japanese small tinplate clockwork Car 'Star 3'. Length approx. 

60mm. Motor working. Very good.  ($40–$80)
$20
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Lot No. Description Starts at

75

Large tinplate Car, similar to Oldsmobile, blue and green. Length 

350mm (13½"). Bodywork very good, wheels and mech need 

attention. Overall good.  ($100–$200)

$50

76

Battery operated Novelty Dog with Pipe, tinplate with fur and cloth. 

Height approx. 220mm. Wiring is broken. Good/very good.  

($80–$160)

$50

77
Cast iron Money Box: Gold Bear. Height approx. 135mm. Gold 

paint mostly worn off, otherwise very good.  ($100–$150)
$60

78

Four clockwork toys: Chinese 3035266 tinplate 'Rolling Cat', with 

box, motor not working, good in very good box; Yone (Japan) 217Z 

tinplate and plastic Bird, motor working, very good/excellent; 

Chinese 215MS042 tinplate Duck, motor working; Small tinplate 

and plastic Truck, motor works but needs attention; plus Marx 

EMPTY BOX ONLY 'Battery Operated tricky Action Locomotive'. 

Very good/excellent. (4+)  ($100–$150)

$80

79

Three Cowboys: Hong Kong 207 plastic and tinplate clockwork 

Cowboy on Horse with Lasso, motor working, excellent in excellent 

box; Marx plastic American Gunfighter Figure, excellent; and 

Tinplate Gunfighter Whistle; length approx. 115mm, excellent.  (3)  

($60–$100)

$25

80
Rock Valley Toys (Japan) battery operated fur covered Bull. 

Length 290mm. Very good.  ($80–$160)
$50

81
Marx Double Barrell Pop Gun. In working order, slight rust on 

metal parts. Very good in poor box.  ($150–$250)
$100

82
Large tinplate clockwork Kangaroo. Paintwork faded, some surface 

rust, motor not working. Fair.  ($100–$200)
$50

83
Rock Valley Toys (Japan) battery operated fur covered Dog. 

Length 250mm. Excellent in very good box.  ($60–$100)
$30

84 Cast iron Money Box: Silver Horse. Excellent.  ($100–$150) $50

85
Lehmann tinplate friction drive Rabbit. Length approx. 90mm. 

Motor works but needs attention. Very good.  ($80–$120)
$40

86
Cast iron Money Box: 'US Mail' Letterbox, green. Height approx. 

90mm. Excellent.  ($150–$250)
$80

87
US Zone Germany tinplate clockwork Elephant. Missing a piece, 

otherwise good.  ($20–$40)
$10

88
Two tinplate clockwork Chickens, very good/excellent; and three 

Puzzles, one fair, two very good/excellent.  (5)  ($60–$100)
$40
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Lot No. Description Starts at

89
Cast iron Money Box: Gold Lion. Length approx. 130mm. 

Excellent.  ($100–$150)
$40

90
Cast iron Money Box: Crown celebrating the Coronation of 

Elizabeth II, 1953. Width of base 80mm. Excellent.  ($150–$250)
$80

91
Schuco tinplate and cloth clockwork Doll. Height approx. 130mm. 

Motor works, clothing stained. Very good.  ($150–$300)
$80

92

Two Japanese clockwork Rabbits: one tinplate, motor works but 

needs attention, very good; and one fur covered pink 'Hoppie the 

Rabbit', motor working, excellent in very good box.  (2)  

($80–$120)

$60

93
Cast iron Beer Wagon with Driver, Horses and Barrels. Length 

approx. 750mm. Excellent.  ($60–$100)
$40

94
Cast iron Money Box: Small Black Safe. Height 75mm. Key 

missing, small chip off top corner. Very good.  ($150–$250)
$80

95
Cast iron Delivery Van 'JL Kraft', with Driver and Horse. Length 

approx. 300mm. Excellent.  ($40–$80)
$30

96
Marklin 16041 complete Victorian/Edwardian Kitchen Model with all 

utensils. Width approx. 420mm. Boxed as new.  ($1000–$1500)
$750

97
Queen cast iron Stove. With opening door and four removable 

hotplates. Width approx. 120mm. Excellent.  ($30–$60)
$10

98

Crescent cast iron Stove. With opening door, five removable 

hotplates, saucepan, skillet, coal bucket and shovel. Width approx. 

240mm. Excellent.  ($40–$80)

$20

99
Nine 1:12 scale (approx.) items of metal and plastic Kitchenware. 

Excellent. (9)  ($20–$40)
$10

100
Cast iron 'Bluebird' Gas Stove. With opening door. Width approx. 

100mm. Excellent.  ($30–$60)
$15

101
Two Mattel cast iron 'Cleveland' Mini Stoves. Width approx. 60mm 

each. Excellent. (2)  ($20–$40)
$10

102
Cast iron Pot Belly Stove. With opening door and removable 

hotplate. Height approx. 200mm. Excellent.  ($20–$40)
$10

103

Bandai (Japan) 4155 tinplate battery operated Ford Fire Engine. 

Bump and go action, blinking lights, siren, with extendable ladder 

and hoses. Very good in poor box.  ($200–$300)

$50
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Lot No. Description Starts at

104

Alps (Japan) tinplate 'Fire Depot' with wind up & release 

mechanism but no fire engine. Length 200mm (8"). Good.  

($50–$100)

$20

105

Three plastic Kits (assembled): Fire Engine 'Frankfurt Airport' 

(needs some re-assembly); two other Fire Engines; plus American 

style model Fireman's Helmet 'Fire Chief'. Fair. (3+)  ($20–$40)

$10

106
Two Corgi Classic Fire Pumpers: 52602 Gettysburg Mack B; and 

97357 Hertfordshire AEC Both boxed as new. (2)  ($40–$80)
$10

107

Three Carrama 1:80 scale diecast and plastic Fire Engines: Scania 

CR14; and two Mercedes Benz Actros. All with acrylic display 

cases, all as new in excellent/as new boxes.  (3)  ($60–$120)

$30

108
Franklin Mint 1:24 scale 1912 Christie Front Drive Fire Engine. 

Boxed as new.  ($200–$300)
$100

109
Franklin Mint 1:32 scale 1965 Seagrave Fire Engine with ladder. 

Boxed as new.  ($200–$300)
$100

110
Franklin Mint 1:32 scale Pierce's Schnorkel Fire Engine. Boxed as 

new.  ($200–$300)
$100

111

Three Vehicles: Dinky 259 Fire Engine, some paint loss, rust on 

ladder, fair; Coles Mobile Crane, string broken, tyres perished, 

otherwise very good; and Coventry Climax Forklift, string missing, 

driver detached, otherwise very good.  (3)  ($50–$100)

$30

112
Dublo Dinky Morris Utility, red. Some paint loss. Very good.  

($40–$80)
$20

113
Dinky 362 Diecast Space Ship 'Trident Starfighter', with plastic 

missiles. Very good in fair box.  ($80–$160)
$40

114

Two Sci-Fi Vehicles: Dinky 'Shado 2' Tracked Vehicle from TV 

series 'UFO' (c. 1970), has been partially repainted, concealed 

panel lock broken, fair/good; and Matchbox 'Adventure 2000' 

Crusader X-2003 Half Track Vehicle, very good. Fair/good. (2)  

($40–$80)

$20

115
Matchbox Thunderbirds Electronic Play Set, with Thunderbird 4. 

Excellent.  ($100–$200)
$40

116
Imai Thunderbirds Super Size Model Kit No. 2 (unassembled): 

Thunderbirds 1, 4, & 5 and Mole. Excellent.  ($200–$300)
$100

117
Thunderbirds 'Mole'. Orange and chrome plate, some paint loss 

but chrome good. Fair.  ($10–$20)
$5
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Lot No. Description Starts at

118

Matchbox 'The Thunderbirds' Commemorative Set. Missing 

Thunderbird 4, otherwise complete. Excellent in excellent box.  

($100–$200)

$60

119
Tinplate 'Space Jeep', friction drive with revolving gun. Length 

approx. 170mm. Excellent.  ($100–$200)
$80

120

Tinplate (probably Japanese) 'Air Force Missile MA-7421M' friction 

drive Truck with Missile Launcher, length 230mm. Friction drive 

working, no missiles. Good.  ($50–$100)

$20

121

Scalextric C-1251 'Start GT Endurance' Racing Car Set. Includes 

Track, two Peugeot 908GT Cars, Controller and Power Supply. 

Very good in very good box.  ($80–$160)

$50

122
Tamiya Mini 4WD Speed Checker. Excellent in excellent box.  

($20–$40)
$10

123
Carrera Electronic Lap Counter. Excellent in excellent box.  

($20–$40)
$10

124
Scalextric C-028 Renault Alpine Racing Car. Very good in good 

box.  ($60–$120)
$60

125

Book: 'Ramsay's British Diecast Model Toys Catalogue', 9th 

Edition, 320pp soft cover, colour (Swapmeet, 2001). Very good.  

($20–$40)

$15

126

Book: 'Ramsay's British Diecast Model Toys Catalogue', 14th 

Edition, 336pp soft cover, colour (Warners, 2012). As new.  

($30–$60)

$15

127
Two Catalogues: Dinky No. 5 and Solido 24/74. Both good. (2)  

($20–$40)
$10

128
Solido Age D'or Jaguar S Sports Car, red and cream. As new in 

very good box.  ($20–$40)
$10

129
Corgi C-353/1 BMW 3251, red. As new in excellent box.  

($20–$40)
$10

130

Two Corgi 1:43 scale Thorneycroft Vans: 'Lincolnshire 

Constabulary', black; and 'Lincolnshire Fire Brigade', red. Both 

excellent. (2)  ($30–$60)

$15

131
Two Corgi 'Tom and Jerry' Novelty Cars: one yellow with Tom, one 

orange with Jerry. Some paint loss. Good. (2)  ($60–$120)
$30

132

Two Corgi Classics Vehicles: 1927 Le Mans Bentleys with Drivers: 

one red, one green. Possibly from TV series 'The Avengers'. Both 

good. (2)  ($60–$100)

$30
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133

Three Corgi 1:43 scale Delivery Vans: Thorneycroft 'The One and 

Only HP Sauce'; Thorneycroft 'Eddershaws Ltd House Furnishers', 

brown; and Renault 'Royal Mail', red and black. Both as new. (3)  

($30–$60)

$15

134
Two Corgi Vehicles: 805 1956 Mercedes 300S; and 385 Mercedes 

190. Both as new in fair/good boxes. (2)  ($20–$40)
$10

135

Two Corgi diecast Cars: 'The Penguin', white; and Captain Marvel 

'Shazam', yellow. Very slight paint loss on some edges. Very good. 

(2)  ($40–$80)

$20

136
Corgi 1192 Mercedes Box Van 'Pepsi'. As new in good box.  

($10–$20)
$5

137
Corgi 1:43 scale Thorneycroft Van 'LM Express Trafiic Services', 

maroon. Excellent.  ($20–$40)
$10

138
Two Corgi Police Cars: 402 Ford Cortina, and 416 Buick Century. 

As new in good boxes. (2)  ($40–$80)
$30

139
Corgi Classics C-867/2 Thorneycroft Beer Truck 'Tooheys 

Pilsener', red and white. As new in very good box.  ($20–$40)
$5

140

Three Corgi Vans: C-859 Thorney Van 'Thorleys Food for Cattle'; 

917 1926 Renault Van 'Courvoisier'; and C0845 Thorneycroft Van 

'Duckham's Oils'. All as new in good/very good boxes. (3)  

($30–$60)

$15

141 Corgi 418 Austin London Taxi. Excellent in good box.  ($20–$40) $10

142
Brumm (Italy) No. 18 1:43 scale Horse-drawn Vehicle, green and 

black. As new in good box.  ($40–$80)
$15

143
Brumm (Italy) No. 9 1:43 scale Horse-drawn Phaeton, grey. As 

new in good box.  ($40–$80)
$15

144
Minichamps 400-031161 Mercedes Benz Sprinter Delivery Van 

'Chipsfrisch'. As new in original packaging.  ($20–$40)
$10

145
Minichamps 400-031161 Mercedes Benz Sprinter Delivery Van 

'Chipsfrisch'. As new in original packaging.  ($20–$40)
$10

146

Two Rio (Italy) 1:43 scale Cars: No. 30 1894 De Dion Bouton 

Steamer 'Victoria'; and No. 39 1931 Rolls Royce Phantom II, 

maroon. Boxed as new. (2)  ($40–$80)

$20

147

Three Rio (Italy) 1:43 scale Cars: No. 16 1909 Chalmers Detroit 

Runabout, dark green and black; No. 18 1906 Bianchi 15/20CV 

Coupe de Ville, white; and No. 4 1918 Fiat 501.5, red. All as new in 

good boxes. (3)  ($60–$120)

$30
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148

Three Rio (Italy) 1:43 scale Cars: No. 34 1907 Renault Tipo Berlina 

Da Viaggio, green; No. 18 1906 Bianchi 15/20CV Coupe de Ville, 

dark green, black and yellow; and No. 29 1902 Mercedes Simplex, 

lime green.  All as new in good boxes. (3)  ($60–$120)

$30

149

Three Rio (Italy) 1:43 scale Cars: No. 2 Itala 24/40 Peking to Paris 

Race 1907, grey; No. 17 1909 Mercedes Benz, white; and No. 11 

1909 Bianchi Landaulet, dark blue. All as new in good boxes. (3)  

($60–$120)

$30

150

Two Rio (Italy) 1:43 scale Cars: No. 6 1912 Fiat Torpedo, red and 

black, as new; and No. 31 1901 Fiat Modello 8CV, black and 

cream, one rear wheel detached, otherwise excellent, in very good 

box.  (2)  ($40–$80)

$20

151

Spot On Models (Ireland) 265 1:42 scale Ice Cream Van 'Tonibell'. 

Some paint loss, plastic grille damaged, very good tyres. Good.  

($20–$40)

$5

152
Micro Models Ford OHVV8 Truck, red and cream. Length 135mm. 

Some paint loss. Good.  ($40–$80)
$20

153

Three Vehicles: Budgie Toys (UK) AEC 'Routemaster' 64 seat Bus, 

red, very slight paint loss, good tyres; and two Japanese plastic 

Cars, one cream and one blue, very good.  (3)  ($20–$40)

$10

154

Two diecast Vehicles: Jaguar XK120, cream; and Delivery Van, 

green. Length approx. 55mm each. Some paint loss on both. 

Good. (2)  ($20–$40)

$10

155
Fun Ho (NZ) No. 20 Thames Van, green. Length approx. 50mm. 

Very slight paint loss. Very good.  ($10–$20)
$5

156

First Response Replicas (USA) 1:42 scale 1941 2-door Ford 

Sedan 'Oklahoma Highway Patrol', black and white. As new in 

original packaging.  ($15–$30)

$5

157

Vanguards RD-4002 1:43 scale Limited Edition 'Heroes of 

Australian Motor Sport' Bathurst 1966 Rally cast plaster Diorama, 

with two Racing Mini Coopers. As new in original box and 

packaging.  ($40–$80)

$20

158

Three Lledo Commercial Vans: 'Royal Mail', red; 'Westward Tools 

and Equipment, blue and white; and 'Knechtel 60 Years of 

Service', blue and white. All excellent. (3)  ($30–$60)

$10

159
Mira (Spain) 9501 diecast 1:24 scale Mercedes Racing Car. Boxed 

as new.  ($30–$60)
$25

160
Jouef (Italy) Evolution 8831 diecast 1:18 scale Limited Edition 1967 

Ferrari 412. Boxed as new.  ($50–$100)
$40

161
Anson 1:18 scale Renault Maxi Megane, blue, on plinth. Excellent 

in good box.  ($40–$80)
$30
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162
Welly 1:32 scale Peterbilt 379 Prime Mover. Boxed as new.  

($20–$40)
$20

163
Road Tough 93019 diecast 1:24 scale 1957 Chevrolet Corvette. 

Excellent in very good box.  ($30–$60)
$25

164
Auto Art 1:18 scale Lamborghini Murcielago, gold, on display base 

with acrylic cover. Excellent in original packaging.  ($80–$140)
$60

165

Two Road Champs Limited Edition diecast Cars 'Car and Driver 

Greatest Roads of America': 1998 Chevrolet Camaro; and 1996 

Chevrolet Blazer. Boxed as new. (2)  ($40–$80)

$30

166
Wheelers 51055 1:72 scale Crane Truck 'City Service'. Boxed as 

new.  ($10–$20)
$10

167
BP 1:36 scale '1997 Collectors Limited Edition' Transforming 

Truck. Boxed as new.  ($20–$40)
$10

168

Book: 'Matchbox Diecast Toys: The First Forty Years', Kevin 

McGimpsey & Stewart Orr, 288pp hard cover, colour (Matchbox, 

1988). Fair.  ($50–$100)

$30

169
Matchbox Models of Yesteryear Y-19 1929 Morris Cowley Van 

'Michelin', blue and yellow. Boxed as new.  ($20–$40)
$10

170

Two Matchbox Models of Yesteryear Vans: Y-5 1925 Talbot 

'Dunlop', black and yellow; and Y-25 1910 Renault Type AG 

'James Neale & Sons', blue, yellow and white. Both boxed as new. 

(2)  ($20–$40)

$10

171

Three Matchbox Models of Yesteryear Cars: Y-11 1938 Lagonda, 

beige and black; Y-16 1928 Mercedes SS, blue and cream; and Y-

4 1930 Duesenberg Model J. All as new in very good boxes. (3)  

($30–$60)

$15

172
Matchbox Gold Series 1921 Model T Ford 'PMG', red. As new in 

fair box.  ($10–$20)
$5

173

Two Matchbox Models of Yesteryear Vans: Y-12 1912 Ford Model 

T Van 'Hoover', black and orange; and Y-5 1927 Talbot 'Nestles 

Milk', black and light blue. Both boxed as new. (2)  ($20–$40)

$10

174

Three Matchbox Heritage Transport Series Australia Post 

Collectors Models: No. 4 Model T Ford 'PMG'; No. 6 Parcel Post 

Van; and MB-60 Ford Transit Van. As new in fair/good boxes. (3)  

($15–$30)

$5

175

Two Matchbox Models of Yesteryear Vehicles: Y-37B 1929 Garrett 

Steam Wagon 'Milkmaid Milk'; and 1922 Foden Steam Wagon 

'Joseph Rank Ltd'. Boxed as new. (2)  ($40–$80)

$20
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176
Matchbox 'Power of the Press' 1937 GMC Van 'The Australian'. 

Boxed as new.  ($20–$40)
$10

177

Two Matchbox 'Great Beers of the World' Vehicles: YGB-12 1917 

Yorkshire Steam Wagon 'Lowenbrau'; and 1920 Mack AC 

'Moosehead'. Boxed as new. (2)  ($20–$40)

$5

178
Matchbox Models of Yesteryear Y-61 1933 Cadillac Fire Engine. 

Boxed as new.  ($40–$80)
$20

179

Two Matchbox 'Great Beers of the World' vehicles: YGB-24 1939 

Bedford Stake Bed Truck 'Tooheys'; and 1922 Foden Station 

Wagon 'Whitebread'. Boxed as new. (2)  ($20–$40)

$5

180
Matchbox 'Great Beers of the World' YBG-10 1927 Talbot 'South 

Pacific'. Boxed as new.  ($10–$20)
$5

181

Two Matchbox 'Ronald McDonald House' Vehicles: 1912 Model T 

Ford; and Holden FJ Panel Van. Both boxed as new. (2)  

($20–$40)

$10

182
Matchbox Models of Yesteryear Y-27B 1922 Foden Steam Wagon 

'McMullen & Sons'. Boxed as new.  ($20–$40)
$10

183

Two Matchbox Models of Yesteryear Cars: Y-2C 1930 4.5 litre 

Supercharged Bentley; and Y-14 1931 Stutz Bearcat. Boxed as 

new. (2)  ($30–$60)

$15

184
Matchbox Models of Yesteryear Fire Engine Series YFE-07 

Mercedes KS15 Fire Truck. Boxed as new.  ($40–$80)
$20

185

Two Matchbox Models of Yesteryear Vehicles: Y-32 1917 

Yorkshire Type WA Wagon; and Y-27 1922 Foden Steam Wagon 

'Joseph Rank Ltd Premier Flour Mills'. Boxed as new. (2)  

($40–$80)

$20

186
Matchbox Models of Yesteryear Y-12-C GMC Van 'Goanna - The 

Australian Bush Remedy'. Boxed as new.  ($20–$40)
$10

187

Two Matchbox Models of Yesteryear Vans: Y-19 1929 Morris 

Cowley 'J. Sainsbury - Delicious Dairy Butter'; and Y-21 1926 Ford 

Model TT 'My Bread Baking Co.'. Boxed as new. (2)  ($40–$80)

$20

188

Three Matchbox Models of Yesteryear Vehicles: Y-22-1 1930 

Model A Ford Van 'Pratts Motor Spirit'; Y-23-B 1930 Mack AC 

'Conoco Continental Oil Co.'; and Y-47 1929 Morris Light Van 

'Chocolat Lindt'. All boxed as new. (3)  ($60–$90)

$20

189

Two Matchbox Models of Yesteryear Cars: Y-16 1928 Mercedes 

Benz SS; and Y-34 1933 Cadillac 452 V16. Boxed as new. (2)  

($20–$40)

$10

190

Two Matchbox Models of Yesteryear Cars: Y-34 1933 Cadillac 452 

V16; and Y-36 Rolls Royce Phantom. Boxed as new. (2)  

($20–$40)

$10
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191
Matchbox Models of Yesteryear Y-44 1910 Renault Bus. Boxed as 

new.  ($20–$40)
$10

192

Matchbox Models of Yestertyear Y-27 1922 Foden Steam Wagon 

'Joseph Rank Ltd', green and tan. As new in original packaging.  

($20–$40)

$10

193
Matchbox Superkings K-122 6-wheel Truck and Trailer 'Toblerone', 

red and white. As new in good/very good boxe.  ($20–$40)
$10

194

Two Matchbox Superkings Vehicles: K-15 Double Deck Bus 'The 

Londoner', side adverts damaged, slight paint loss on edges, good; 

and Peterbilt Transporter with Earth mover, needs cleaning, very 

good.  (2)  ($20–$40)

$5

195
Matchbox Superkings K-154 BMW 750ii Police Car 'Polizei', green 

and white. As new in original packaging.  ($10–$20)
$5

196
Matchbox 40th Anniversary Collection Set: Nos. 1, 4, 7 & 9. Boxed 

as new.  ($40–$80)
$20

197

Five Matchbox Vehicles: 1931 Stutz Bearcat, red and cream, very 

good; 1938 Hispano Suiza, light and mid blue, very good; 1928 

Mercedes Benz, light green, very good; 1928 Mercedes Benz, 

black and grey, very good; Models of Yesteryear Y-12 1912 Ford 

Model T, good in good box; plus Models of Yesteryear 2-car 

EMPTY BOX ONLY, good.  (5+)  ($20–$40)

$10

198
Matchbox 1-75 Series 9 Merryweather Marquis Fire Engine, with 

gold ladder and BPW. Fair.  ($20–$40)
$10

199

Eleven Matchbox 1-75 Series Vehicles: 21 Milk Float, fair; 11 

Scaffolding Truck, fair; 9 Fire Escape, 57mm, missing ladder 

wheel, poor; 49 Unimog, fair; 29 Mini, fair; 28 Bedford Compressor 

truck, poor; 60 Site Truck, no hut, fair; 5 Routemaster Bus, 

overpainted in chrome; 63 Service Ambulance; 10(a) Scammell 

Mechanical Horse Prime Mover only, fair; and 51(c) Tipper, good.  

(11)  ($50–$100)

$20

200
Two Matchbox 1-75 Series Vehicles: 70(b) Ford Grit Spreader, 

grey slide; and 17(d) Foden Tipper. Both good. (2)  ($50–$100)
$20

201
Matchbox 1-75 Series 20(c) Chevrolet Impala Taxi, yellow, BPW, 

unpainted base. Good/very good.  ($30–$60)
$10

202

Five Matchbox Models of Yesteryear Vehicles: 1938 Hispana 

Suiza, light and mid blue; 1937 Mercedes Benz 540K, silver and 

black; 1928 Mercedes Benz SS, lime green; 1937 Cord B12, 

maroon; and 1930 Packard, gold. All very good. (5)  ($20–$40)

$10

203
Matchbox 1-75 Series 20 ERF Stake Truck, GPW. Good/very 

good.  ($20–$40)
$10
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204

Six Matchbox 1-75 Series Vehicles: 11(d) Scaffolding Truck; 21(c) 

Commer Bottle Float with cow on door, BPW; 30(c) 8-wheel Crane 

Truck, green body & orange jib; 70(b) Ford Grit Spreader; 18(d) 

CAT Bulldozer, black rollers, no tracks; and 4(b) Massey Harris 

Tractor, gold hubs, BPW, no hook. Good. (6)  ($60–$120)

$30

205
Matchbox 1-75 Series 28(b) Ford Thames Compressor Truck, 

yellow, BPW. Good.  ($20–$40)
$10

206
Matchbox 1-75 Series 37(b) Coca-Cola Truck, GPW. Good.  

($20–$40)
$10

207
Matchbox 1-75 Series 13(c) Thames Trader Wreck Truck, circa 

1960. Open lattice jib, GPW. Fair/good.  ($50–$100)
$20

208
Matchbox 1-75 Series 64(b) MG 1100, circa 1966, green. 

Fair/good.  ($20–$40)
$10

209
Matchbox 1-75 Series 14(c) Bedford Lomac Ambulance, off-white, 

BPW. Good/very good.  ($20–$40)
$10

210

Matchbox Hotwheels 48 Car Carry Case, with four Trays and a 

selection of Matchbox Superfast and Rolamatic vehicles, including: 

Superfast 22 Blazebuster, 23 Atlas, 50 Articulated Truck, 19 

Cement Truck, 14 Mini Ha-Ha, 24 Shunter, Pony Trailer, 69 

Armoured Truck, two 28 Site Dumpers, 38 Refuse Truck, and 45 

BMW; Rolamatic 35 Fandango, two 20 Police Patrol with different 

decals & lights, 12 Big Bull, no tracks, and 49 Chop Suey. Good. 

(17+)  ($100–$200)

$50

211
Matchbox 1-75 Series 44(b) Rolls-Royce Phantom V, metallic light 

mauve, with fine BPW. Good.  ($50–$100)
$20

212

Three Manuals: 'Operation Manual for the Morris Sixes', 46pp soft 

cover, B&W (Morris Motors), good;  'The Morris Oxford & Cowley 

Car Manual', 104pp soft cover, B&W (Morris Motors, 1925), 

fair/good; and  'Operation Manual for the Morris Ten-Four and 

Twelve-Four Series II', 60pp soft cover, B&W (Morris Motors), 

fair/good.  (3)  ($100–$150)

$40

213
Manual: 'Vauxhall Wyvern', 55pp soft cover, B&W (GMH, 1938). 

Fair.  ($30–$60)
$10

214

Manual: 'Standard Vanguard Instruction Book', 96pp plus fold-out 

diagram, soft cover, B&W (The Standard Motor Co., 1950). 

Poor/fair.  ($40–$80)

$20

215

Two Manuals: 'Service Handbook for Ford, Mercury & Lincoln 

Zephyr', 201pp soft cover, B&W (Ford Motor Company, 1940), very 

good; and 'Supplement for Dyke's Automobile & Gasoline Engine 

Encyclopedia - Ford Model A Car', 46pp soft cover, B&W 

(Goodheart-Willcox, 1931), good.  (2)  ($40–$80)

$30

First Monday Toy Auction - 5th August 2013 Page 15



Lot No. Description Starts at

216

Three Manuals: 'Motor Manual', 208pp remaining, first 30pp 

missing, hard cover, B&W (c. 1920s), poor; 'Wolseley 'Hornet' Six-

Cylinder', 26pp remaining, cover and 12pp missing, soft cover, 

B&W, poor; and 'The Garage and Motor Trader Service Manual', 

152pp soft cover, B&W (The Garage & Motor Trader, 1935), good.  

(3)  ($40–$80)

$20

217

Manual: 'Instruction Manual Dodge Trucks ½ Ton 4x4 Chassis 

Built for United States Army', 204pp soft cover, B&W (Chrysler, 

1941). Good.  ($40–$80)

$20

218

Two Manuals: 'Holden Shop Manual FX/48-215', 280pp soft cover, 

B&W (GMH, 1952); and  'The Trained Man Wins - GMH Home 

Study Course No. 2', 374pp spiral bound, B&W (GMH, 1944). Both 

good. Both good. (2)  ($80–$160)

$40

219

Two Manuals: 'Delco Circuit and Wiring Diagrams', 72pp plus 

supplements, soft cover, B&W (Dayton Engineering Laboratories, 

1915), very good; and  'The Dynamo - How Made and How Used', 

170pp hard cover, B&W (George Allen, 1902), good.  (2)  

($40–$80)

$20

220

Three Manuals: 'Your 1939 Chevrolet', 76pp soft cover, B&W 

(GMH, 1939), fair; 'Chevrolet Maple Leaf GMC Trucks', 276pp plus 

addenda, soft cover, B&W (GMH, 1942), very good; and  'MoToR's 

Auto Repair Manual', 856pp hard cover, B&W (MoToR, 1946), very 

good.  (3)  ($40–$80)

$20

221

Two Manuals: 'The Austin A40 Running and Maintenance 

Instructions', 38pp soft cover, B&W (Austin Motor Co., 1951), fair; 

and 'Austin A40 Service Manual', hard cover, B&W (Austin Motor 

Co., 1952), good/very good.  (2)  ($50–$100)

$30

222

Five Manuals: 'The Stromberg Plain Tube Carburetor', 32pp soft 

cover, B&W (Stromberg Motor Devices Co.), good; '1933 

Carburetors', L.J. Henderson, 64pp soft cover, B&W (Automotive 

Distributors' Parts Assoc., 1933), good;  '1939-1940 Carburetors', 

L.J. Henderson, 71pp soft cover, B&W (Crescent, 1941), good; 'Jet 

Needle Recommendations 1933-1938' service card (The S.U. 

Carburetter Co. Ltd), good; and 'Solex Carburettor Instruction 

Booklet', 24pp soft cover, B&W (Solex), poor.  (5)  ($50–$100)

$40

223

Manual: 'Hillman Instruction Book - The New Minx', 52pp soft 

cover, B&W (Hillman Motor Car Company, 1937). Poor.  

($30–$60)

$20

224

Manual: 'Dyke's Automobile & Gasoline Engine Encyclopedia', 

1232pp hard cover, B&W/colour (Goodheart-Willcox, 1931). 

Good/very good.  ($50–$100)

$20

225
Manual: 'Ford Zephyr Consul Mk I Service Manual', soft cover, 

B&W (Scientific Magazines, 1957). Good.  ($40–$80)
$20

226
Manual: 'The Austin Seven List of Spare Parts', 65pp soft cover, 

B&W (Austin Motor Co.). Fair.  ($30–$60)
$10

227
Book: '38', John B. Thompson, 276pp hard cover, B&W/colour 

(Eveleigh, 1992). Excellent.  ($60–$100)
$30
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228

Two Books: 'Diesel Locomotives of Australia', Leon Oberg, 80pp 

hard cover, B&W/colour (Reed, 1980); and 'Locomotives of 

Australia', Leon Oberg, 274pp soft cover, B&W (Reed, 1979). Very 

good. (2)  ($40–$80)

$20

229

Book: 'First Stop Central', David R. Keenan & Howard R. Clark, 

138pp plus supplement hard cover, B&W (Aust. Electric Traction 

Assoc., 1963, First Edition). Excellent.  ($50–$100)

$20

230

Three Books: 'Modern Railways', Geoffrey Freeman Allen, 256pp 

hard cover, B&W/colour (Hamlyn, 1980); 'The Fastest Trains in the 

World', G. Freeman Allen, 160pp hard cover, B&W (Ian Allen, 

1978); and 'Trains in Action Around the World', Victor Hand & 

Harold Edmonson, 96pp hard cover, colour (Ocotopus, 1974). All 

very good/excellent. (3)  ($30–$60)

$15

231

Book: 'The Railway Journeys of My Childhood', Brigadier John 

Faviell, 112pp hard cover, colour (Pan, 1983). Excellent.  

($40–$60)

$20

232

Two Books: 'With Iron Rails: A History of Railways in NSW', David 

Burke, 248pp hard cover, colour (NSWU, 1988); and 'Great Steam 

Trains of Australia', David Burke, 160pp hard cover, B&W/colour 

(Rigby, 1978). Very good. (2)  ($40–$80)

$25

233
Book: 'Rails to Rubicon', Peter Evans, 200pp hard cover, B&W 

(Light Railway Research Soc., 1994). Very good.  ($60–$90)
$30

234

Two Books: 'Australia's Railway Days', Brian Carroll, 112pp hard 

cover, B&W (Macmillan, 1976); and 'The Railways of New South 

Wales 1885-1955', 304pp hard cover, colour (NSW Railways, 

1955). Good/very good. (2)  ($40–$80)

$25

235

Book: 'The Shale Railways of NSW', G.H. Eardley & E.M. 

Stephens, 241pp plus diagramspp soft cover, B&W (ARHS NSW, 

1974). Good.  ($100–$200)

$50

236

Three Books: 'Impressions of Steam', Shane McCarthy, 128pp 

hard cover, B&W (Angus & Robertson, 1975), good/very good; 

'Atlas of the World's Railways', Brian Hollingsworth, 350pp hard 

cover, colour (Rigby, 1980), very good; and 'The Great Book of 

Trains', Brian Hollingsworthv & Arthur Cook, 406pp hard cover, 

colour (Bedford, 1987), excellent.  (3)  ($45–$90)

$10

237

Four Books: 'Great Railway Journeys of the World', Max Wade-

Matthews, 256pp hard cover, colour (Hermes, 1998); 'A Century of 

Trains', Basil Cooper, 256pp hard cover, colour (Brian Todd, 

1988); 'World Atlas of Railways', O.S. Nock, 224pp hard cover, 

colour (Colporteur, 1978); and 'Railways Past, Present and Future', 

G. Freeman Allen, 304pp hard cover, colour (Orbis, 1982). All 

excellent.  ($60–$120)

$20

238

Two Books: 'Railways: The Pioneer Years', Malcolm Fletcher & 

John Taylor, 320pp hard cover, B&W (Studio Editions, 1990); and 

'The Illustrated Encyclopedia of Railway Locomotives', Robert 

Tufnell, 256pp hard cover, colour (New Burlington, 1987). Both 

excellent. (2)  ($20–$40)

$10

239
Book: 'Making the Railways', David Burke, 262pp hard cover, B&W 

(State Library of NSW, 1995). Excellent.  ($40–$80)
$20
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240

Two Books: 'The Golden Age of Steam', Colin Garratt, 128pp hard 

cover, colour (Anness, 1998); and 'Steam Trains: A World Portrait', 

Colin Garratt, 340pp hard cover, colour (Mallard, 1989). Both 

excellent. (2)  ($20–$40)

$10

241

Book: 'A Compendium of NSW Steam Locomotives', Alex 

Grunbach, 312pp soft cover, B&W (ARHS NSW, 1989). Very 

good.  ($60–$120)

$30

242

Book: 'New Zealand Steam Finale', John Cooke & John Vogel, 

160pp hard cover, B&W/colour (Collins, 1979). Excellent.  

($20–$40)

$10

243
Book: 'Model Railways', Dave Lowery, 96pp hard cover, colour 

(Quintet, 1993). Very good.  ($20–$40)
$10

244
Book: 'Ramsay's British Model Trains Catalogue', 3rd Edition, 

336pp soft cover, colour (Swapmeet, 2002). Very good.  ($20–$40)
$15

245
Book: 'Ramsay's British Model Trains Catalogue', 7th Edition, 

536pp soft cover, colour (Warners, 2011). As new.  ($30–$60)
$15

246
Trax HO NSW bogie MHG Guard's Van. With Kadee couplings. 

Excellent.  ($20–$40)
$10

247
Trax HO NSW 48 Class Co-Co Diesel Locomotive. Weathered, 

with Kadee couplings. Tested and working. Good.  ($80–$120)
$50

248

Assortment of HO Buildings, mostly Australian, including: control 

tower; small house/church; modern house; church with spire; long 

station building; news stand; and Helijan engine shed. Made of 

plastic, card, wood and tin. Good/very good. (7)  ($60–$120)

$50

249
Lima HO NSW 38 Class 3830 4-6-2 Locomotive and Tender. 

Tested and working. Very good.  ($150–$250)
$100

250

Lima HO Goods Set 'Australian National': 93 Series Double 

Locomotive Set; eight Goods wagons; Controller; and Track. Very 

good.  ($150–$250)

$150

251
TNT Harbourlink HO 'The Darling Harbour Monorail' Boxed Set. 

Excellent in original packaging.  ($200–$400)
$100

252

Assortment of HO Buildings, mostly Australian, including: a super-

detailed stock agents; water tower; engine shed; 4-track pedestrian 

bridge; general store; coal office; and three sheds. Made of plastic, 

card, wood and tin. Generally good/very good. (9)  ($60–$120)

$50

253 NO PICTURE
Trax HO bogie Guard's Van 'MHG 11782'. With Kadee couplings. 

Very good/excellent in fair box.  ($20–$40)
$10
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254 Lima HO NSW 44 Class Diesel Locomotive. Good.  ($80–$120) $40

255

Five Lima HO Wagons: 309040 Wagon, good but missing one 

coupling; Guard's Van, good; 3107 Van, very good; MHG black 

Guard's Van; 2866 Wagon, with Kadee couplings, good; and 

303504 Open Wagon, good. All boxed. (5)  ($25–$100)

$10

256

Lima HO Passenger Set: 44 Class Diesel Locomotive '4469' in 

NSW red and gold Livery; two Passenger Cars 'Railways of 

Australia'; Controller; and Track. Very good.  ($100–$150)

$80

257
Eureka (Australia) HO Brass DMU two-car Diesel Set 'AC144'. 

Excellent.  ($300–$500)
$200

258

Assortment of HO Buildings, mostly Australian, including: large 2-

storey station building, with other bits; Atlas station platform kit 

(unassembled); house; two bridge piers/arches; signal box; shop; 

outhouse; and another platform building. Made of plastic, card, 

wood and tin. Good/very good. (9+)  ($60–$120)

$50

259
Lima 208049L HO NSW 44 Class Co-Co Diesel Locomotive 

'4479'. Untested. Fair/good in poor box.  ($40–$80)
$20

260

Powerline HO 81 Series Goods Set: 8115 Locomotive in NSW 

Candy Livery; and three Container Flat Cars each with two 

Containers. Very good.  ($150–$200)

$100

261

Minimodels 502 HO Sydney Suburban Red Rattler Set: one Motor 

Coach; one Dummy Car; and two Trailer Cars. No track or 

controller. Excellent in good box.  ($200–$300)

$150

262
Lima 208043L V-line S Class Diesel Locomotive 'S310'. As new in 

good box.  ($100–$200)
$60

263
Powerline P219 HO NR BL Class Diesel Locomotive 'BL35'. With 

dual motors. Boxed as new.  ($150–$300)
$100

264

Assortment of HO Buildings, mostly Australian, including: goods 

shed; signal tower; three houses; school house; garage; three 

greenhouses; sheds; and more. Made of plastic, card, wood and 

tin. Mostly good/very good. (12+)  ($60–$120)

$50

265
Lima HO/OO Co-Co Diesel Locomotive 'Australian Naitional 

Railways', maroon and silver. Good.  ($80–$140)
$50

266

Three Oz Freight HO Wagons: 8511 Container Wagon with two 

Containers; 8504 Gondola 'Seatrain'; and Flat Car 'WAGR' with 

'Gascoyne' Trailer load. All boxed as new. (3)  ($20–$40)

$10

267

Trax Australian HO NSWGR 422 Class Co-Co Diesel Locomotive 

'42213'. Tested and working, with Kadee couplings. Excellent in 

fair original box.  ($100–$200)

$80
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268

Assortment of HO Buildings, mostly Australian, including: coal 

loader; fenced auto yard, great fencing; small shed; goods shed; 

three transformers; station building; and a fabulous Royal Hotel. 

Made of plastic, card, wood and tin. Good/very good. (8)  

($60–$120)

$50

269

Trax Australian HO NSWGR 48 Class Co-Co Diesel Locomotive 

'4827'. Tested and working, no couplings, with handrails 

unattached in original plastic bag. Excellent in poor box.  

($100–$200)

$60

270

Five Australian HO bogie Coaches: two Lima 309246 MBE First 

Class Coaches, missing couplings; two Lima 309173 TAM 

Sleeping Cars, with Kadee couplings; and Trax 6048 BSR Buffet 

Car, missing couplings. Good/very good in fair boxes. (5)  

($100–$200)

$25

271

Assortment of HO Buildings, mostly Australian, including: large 

wooden bridge; water tower; stock yard; signal box; house being 

built; two sheds; and two garages. Made of plastic, card, wood and 

tin. Good/very good. (9)  ($60–$120)

$50

272

Various Faller Catalogues, including 1960/61 and 1962/63; 

Brochures; Instruction Books; a 1959 Price List; a Superquick 

Brochure; and an Anorma Models Instruction Book. All good/very 

good. (11)  ($30–$60)

$20

273
Cyclops P5P Power Controller with Instruction Sheet. Good.  

($20–$40)
$10

274

Three Tri-ang OO-gauge items: 55/57/58 Bo-Bo Diesel Locomotive 

'4008', silver/red, appears to be dummy; R24/25 Passenger Coach 

'10724'; and R24/25 Observation Coach '20425'. All have early 

open couplings. All good. (3)  ($30–$90)

$10

275

Hornby HO Boxed Set 'The Flying Scotsman': includes Locomotive 

and Tender '4472'; three Vintage Passenger Cars; Controller; and 

Track. Very good.  ($150–$200)

$150

276

Bachmann HO Passenger Set 'The Dewitt Clinton': Locomotive 

and three Passenger Cars. No controller or track. Locomotive not 

running. Very good.  ($150–$200)

$100

277

Bachmann HO Passenger Set 'The Prussian': Locomotive and 

three Passenger Cars. No controller or track. Very good.  

($150–$200)

$100

278
Two boxes of HO/OO Track, Buildings and Scenery items from 

one layout. Good.  ($50–$100)
$10

279

Assortment of HO/OO Locomotives and Rolling Stock, in various 

states of repair/condition. Includes four Locomotives and 

Locomotive Bodies; two Lima 4-wheel Horse Boxes, one as new 

with Lima/Hornby couplings set up as conversion wagon; seven 

other Wagons and bits, mostly Lima; and parts.  (13+)  ($50–$100)

$10

280

Two Power items: one Tri-ang with separate Controller; and one 

Powermaster with combined Controller. Untested but good. (2+)  

($40–$80)

$20
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281
HO Motorised Chassis from Co-Co Diesel Locomotive, probably 

Athearn. Tested and runs well, no couplings. Good.  ($20–$40)
$5

282 Tri-ang Rovex (Australia) 12V Power Supply. Excellent.  ($20–$40) $10

283

Lima HO European Goods Set: BN Electric Locomotive; six Goods 

Wagons; Container Wagon; Container Unloader; plastic Bridge; 

Controller; and Track. Very good.  ($100–$150)

$80

284
Two HO/OO Tunnels, one Tri-ang/Hornby, the other probably 

Knoch. Both very good. (2)  ($40–$80)
$10

285

Tri-ang Hornby RS-79 HO Boxed Set: Co-Co Diesel Locomotive 

'D5572'; two Pullman Coaches; four Goods Wagons; and Track. 

Excellent in very good box with torn lid.  ($150–$250)

$100

286

Box of Trix Twin OO-gauge Track. Includes: seventeen Straights; 

six Quarter Straights; thirteen Curves; two Half Curves; two 

Terminal Straights; Uncouplers; RH Points; Track Clips; Layout 

Book; and 14V Master Switch. All fair. (42+)  ($50–$100)

$20

287
Hornby Dublo 2014 Boxed Passenger Set: 'The Talisman'. 

Excellent in very good box.  ($200–$300)
$100

288
Marklin HO 3-rail 3316 Henschel BR 050 2-10-0 Locomotive and 

Tender. Boxed as new.  ($300–$400)
$240

289

Marklin HO 2-10-2 Locomotive and Tender #3084, excellent in 

excellent box; plus Marklin HO Catalogue 1984-85 'The Exciting 

World of Railroading', excellent. Excellent. (2)  ($300–$400)

$260

290

Marklin HO 3-rail 28725 Boxed Set: BO-BO Electric Locomotive 

No. SJ RC3 1061, and three Flat Cars with Containers. Boxed as 

new.  ($400–$500)

$300

291
Marklin HO BO-BO Diesel Locomotive, V200060. Excellent.  

($150–$200)
$120

292

Marklin HO 3-rail 3104 0-6-0 Tank Locomotive, excellent in 

excellent box; plus Marklin HO Catalogue 1986-87.   (2)  

($150–$250)

$100

293

Marklin HO 3-rail No. 2856 'Airport Express' Boxed Set: Electric 

Locomotive and three Passenger Coaches. Excellent in excellent 

box.  ($400–$600)

$300

294
Marklin HO 3-rail 3152 BO-BO Electric Locomotive No. 1605. 

Boxed as new.  ($250–$350)
$200

295

Marklin HO 3-rail 3000 0-6-0 Tank Locomotive, excellent in 

excellent box; plus Marklin HO Catalogue 1988-89, excellent.  (2)  

($150–$250)

$100
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296
Marklin HO 3-rail 2847 Boxed Set: 0-6-0 Diesel Locomotive No. 

OC3 and three 4-wheel Goods Vans. Boxed as new.  ($300–$400)
$240

297
Marklin 1958 Catalogue with Price List, from J. Searle, Sydney. 

Excellent.  ($10–$20)
$5

298
Marklin HO Electric Crane with Electromagnet. Tested and 

working, with modern control switch.  Very good.  ($80–$140)
$40

299

HO/OO plastic Coal Loader with Crane and Bag of Coal. Coal 

loader missing some pieces, crane appears complete. Fair.  

($60–$100)

$40

300 Four Boats. Good. (4)  ($40–$80) $20

301

Single Funnel Coal Steamship, scratch-built to waterline HO scale. 

Length 870mm (34"). Lots of detail, an exquisite model. Excellent.  

($300–$400)

$200

302

Paragon (Japan) BB-38 balsa and wood Ship Kit (unassembled): 

USN 'Pennsylvania'. Length 33½". Excellent in fair box.  

($50–$100)

$40

303

Arnold No. 1925 tinplate battery operated Speedboat, 50 Year 

Celebration Model 1906-1056. Good/very good in poor/fair original 

box.  ($250–$400)

$200

304

Aeropiccola wooden Ship Kit (unassembled): 'Bounty'. Length 

approx. 700mm. As new in good box with corners of lid torn.  

($100–$200)

$80

305
Daito (Japan) tinplate friction drive 'Patrol Boat'. Length 270mm 

(10¾"). Drive works well. Good/very good.  ($100–$200)
$50

306
Marine Model Co. wooden Ship Kit (unassembled): 'Cutty Sark'. As 

new in good box.  ($100–$200)
$60

307

Two Books: 'First Port Future Port', Edna Carew, 120pp hard 

cover, colour (Sydney Ports Corp., 2002); and 'A Century of Ships 

on Sydney Harbour', Ross Gillett & Michael Melliar-Phelps, 1060pp 

hard cover, B&W (Rigby, 1980). Both excellent. (2)  ($30–$60)

$10

308

Corel (Italy) DM4 wood and metal Ship Kit (unassembled): 

'Endeavour' cicra 1768. Length 780mm. As new in very 

good/excellent box.  ($200–$300)

$100

309

Playwell plastic battery operated remote control Harbour Tug. 

Length approx. 350mm. Very good/excellent in very good box.  

($80–$120)

$40

310
Japanese tinplate friction drive Speedboat 'No. 1 Sea Gull'. Length 

340mm (13½"). Works well. Very good.  ($100–$200)
$50
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311
Marine Model Co. wooden Ship Kit (unassembled): HMS 'Bounty' 

circa 1787. As new in good box.  ($100–$200)
$60

312

Graupner 2101 1:48 scale wooden Ship Kit (unassembled): 15th 

Century Sailing Ship. Length 608mm. As new in good box.  

($200–$300)

$100

313

Asahi Toy (Japan) tinplate friction drive Speedboat 'Flying Fish'. 

Length 300mm (12). Nice tinprinting, perhaps missing tail fin, 

mechanism needs attention. Good.  ($100–$200)

$80

314

Veron (UK) wooden Ship Kit (unassembled): Motor Ship 

'Caribbean Coaster'. Length 32". As new in good box with corners 

of lid broken.  ($100–$200)

$80

315

Two Books: 'The Ferries of Sydney', Graeme Andrews, 128pp soft 

cover, B&W (J.W. Books, 1982), includes Leaflet 'The South 

Steyne Story'; and 'Manly Ferries of Sydney Harbour', Tom Mead, 

181pp soft cover, B&W/colour (Child & Associates, 1988). Very 

good. (2+)  ($40–$80)

$20

316
Ideal (USA) wooden Ship Kit (unassembled): Sailing Ship 

'Kearsarge'. As new in good box.  ($60–$120)
$40

317
Graupner plastic and wood 1:25 scale Boat Kit (unassembled): 

Fishing Boat. As new in very good/excellent box.  ($100–$200)
$60

318

Inakita (Japan) tinplate friction drive Submarine with Missile 

Launcher. Length 400mm (15¾"). Drive working. Good/very good.  

($100–$200)

$50

319
Book: 'Fitted for the Voyage', Michael Page, 340pp hard cover, 

B&W (Rigby, 1975). Very good.  ($30–$60)
$5

320

Caldercraft 7001 plastic Ship Kit (unassembled): Coaster 

'Northlight'. Can be fitted with remote control. Length 670mm. As 

new in good box.  ($200–$300)

$100

321

Truescale Marine Models 1089 wood and plastic Ship Kit 

(unassembled): Whaling Ship 'Charles W Morgan'. Length approx. 

800mm. As new in good box.  ($100–$200)

$60
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